MOÇÃO Nº 039/2017

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO DOUTORALYSSON SILVEIRA CAMPOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de  aplauso  ao  médico  ALYSSON SILVEIRA CAMPOS,  pelo  lançamento  do  livro  “A

Gestão da Ignorância e a Fórmula do Sucesso” a ser realizado no dia 07 de outubro de 2017,

na cidade de Ipatinga.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017.

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 18/09/2017
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA